2021年9月吉日

（一社） 13本ゴム工業会 御中

厚生労働省雇用環境・均等局

職業生活両立課

両立支援等助成金に関する周知用資料の送付について

時下、 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

厚生労働省では、 労働者の職業生活と家庭生活の両立や女性の活躍促進のための事業主の取組を支援す
るため、 都道府県労働局において両立支援等助成金を支給しております。

今般、 下記のとおり2021年度版の資料を作成しましたので、 貴団体会員等に対する周知等について御配
慮方お願い申し上げます。

記

1 送付資料

(1)リ ーフレット「2021年度両立支援等助成金のご案内」 1部

(2)パンフレット「両立支援等助成金支給申請の手引き」(2021年度版） 1部

2 その他

•上記資料は都道府県労働局雇用環境・均等部（室）でも配布しています。

•上記資料は厚生労働省ホームページからもダウンロ ー ドできます。

htt s. h .  stf si aknit . u a kod m sh k ba k s a e urit u0

※または「両立支援等助成金 厚生労働省」で検索ください。

く間合わせ先＞

厚生労働省 雇用環境・均等局

職業生活両立課 （啓発援助係） 桂本・久保田

TEL 03-5253-1111 （内線 7929 · 7866)